Comune d| Mllazzo

(Provincia di Messina)

ORDINANZA SINDACALE N° 194 del 20.12.2017

IL SINDACO
AUTORITA' SANITARIA LOCALE

Premesso:

in forza Ordmanza Sindacale n® 191 del 14.12.2017, l'infermo @MSS&__\) nato a
éFC&SngII VMLSEAS residente a@)ﬂsgﬁgn Via @%&S@CS Ob’ﬂr,,)é stato sottoposto a

Trattamento Sanitario Obbligatorio in regime di degenza ospedaliera presso 'Ospedale di Milazzo;

che con decreto di accoglimento trattamento sanitario obbligatorio del 15.12.2017 R.G. 1265, il

Giudice Tutelare presso il Tribunale di Barcellona P.G. ha convalidato I'Ordinanza Sindacale di
T.5.0.n>191/2017;

che con nota del 20 12 2017, il Dr Gaetano ARCOVITO Dirig. Med. Psichiatrico Diagnosi e Cura
dell'Ospedale di Milazzo, ha comunicato che “non sono cessate le condizioni che hanno richiesto il
TSO e pertanto necessita la proroga di ulteriori 7 (sette ) giorni.”;

visti
gliartt. 1, 2 e 3dellal. 180/1978

gli artt. 33, 34 e 35 della L. 833/1978
il combmato disposto deg// art.8. comma 3 e, 2 e ultimo comma della Legge n.180/78

ORDINA
per quanto in premessa

1) la proroga dell'Ordinanza Sindacale n. 191 del 14.12.2017 a carico del Sig. O/i/ SN EN
nato a O SKS il OR(SELS residente ¢ QMESHSIn Via 0] AN DJQS&(}m condizione di
degenza ospedaliera presso I'Ospedale di Milazzo, per ulteriori giorni 7 (sette)

DISPONE

che la presente Ordinanza Sindacale venga notificata al Giudice Tutelare presso il Tribunale di
Barcellona P.G. entro 48 ore ;

AVVERTE

che avverso la presente Ordinanza Sindacale, nei modi e nei termini di legge, chiunque ne abbia
interesse, puo promuovere ricorso al Tribunale Ordinario competente per territorio.

Dalla Residenza Municipale, 20 Dicembre 2017

IL SINDAC
(Avv. Giovanni Formica)



